DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA

QUINTA-FEIRA
20 DE MAIO DE 2021

ANO XXXIV | N º 8.024 9
ÓRGÃOS/ENTIDADES

SEMGE

SEMOB

SEMOP

SEMPRE

SEMUR

SMED

SMS

SPMJ

SUCOP

TRANSALVADOR

DATA DA ASSINATURA: 19 de maio de 2021

ASSINAM:

ISABELA L. M. CABRAL

SUBSECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO

TITO AUGUSTO RAMOS DE VIVEIROS

UNIQUE COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UF PREÇO UNITÁRIO (R$)

1 200016718
PAPEL HIGIENICO FOLHA
DUPLA ALTA ABSORÇAO

BRANCO 10CM X 30M.
RL 0,96

2 200016719
PAPEL HIGIENICO FOLHA

SIMPLES ALTA ABSORÇAO
BRANCO 10CM X 30M.

RL 0,52

Salvador, 19 de maio de 2021

IGOR BRANDÃO BARBALHO COSTA

Diretor de Logística e Patrimônio/DLP

RESUMO DO TERMO DE COMPROMISSO

PREGÃO ELETRÔNICO: 238/2020

PROCESSO: 15943/2020

OBJETO: Registro de Preços de papel higiênico.

TERMO DE COMPROMISSO SEMGE Nº 79/2021

CONTRATADO: R. CLEAN COMERCIAL EIRELI ME

CNPJ: 26.728.117/0001-80

VIGÊNCIA: Este termo de compromisso de fornecimento terá vigência de 01 (um) ano, a contar da

data de sua assinatura.

ÓRGÃOS/ENTIDADES

ARSAL

CASA CIVIL

CODESAL

FCM

FGM

FMLF

GCM

PGMS

SECIS

SECOM

SECULT

SEDUR

SEMDEC

SEFAZ

SEINFRA

SEGOV

SEMAN

SEMGE

SEMOB

SEMOP

SEMPRE

SEMUR

SMED

SMS

SPMJ

SUCOP

TRANSALVADOR

DATA DA ASSINATURA: 19 de maio de 2021

ASSINAM:

ISABELA L. M. CABRAL

SUBSECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO

ROBERTO MAGNO DE JESUS XAVIER

R. CLEAN COMERCIAL EIRELI ME

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UF PREÇO UNITÁRIO (R$)

1 200016720
PAPEL HIGIENICO FOLHA

SIMPLES ALTA ABSORÇAO
BRANCO 10CM X 300M.

RL 3,73

Salvador, 19 de maio de 2021

IGOR BRANDÃO BARBALHO COSTA

Diretor de Logística e Patrimônio/DLP

RESUMO DO TERMO DE COMPROMISSO

PREGÃO ELETRÔNICO: 238/2020

PROCESSO: 15943/2020

OBJETO: Registro de Preços de papel higiênico.

TERMO DE COMPROMISSO SEMGE Nº 80/2021

CONTRATADO: R. CLEAN COMERCIAL EIRELI ME

CNPJ: 26.728.117/0001-80

VIGÊNCIA: Este termo de compromisso de fornecimento terá vigência de 01 (um) ano, a contar da

data de sua assinatura.

ÓRGÃOS/ENTIDADES

ARSAL

CASA CIVIL

CODESAL

FCM

FGM

FMLF

GCM

PGMS

SECIS

SECOM

SECULT

SEDUR

SEMDEC

SEFAZ

SEINFRA

SEGOV

SEMAN

SEMGE

SEMOB

SEMOP

SEMPRE

SEMUR

SMED

SMS

SPMJ

SUCOP

TRANSALVADOR

DATA DA ASSINATURA: 19 de maio de 2021

ASSINAM:

ISABELA L. M. CABRAL

SUBSECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO

ROBERTO MAGNO DE JESUS XAVIER

R. CLEAN COMERCIAL EIRELI ME

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UF PREÇO UNITÁRIO (R$)

1 200016720
PAPEL HIGIENICO FOLHA

SIMPLES ALTA ABSORÇAO
BRANCO 10CM X 300M.

RL 3,73

Salvador, 19 de maio de 2021

IGOR BRANDÃO BARBALHO COSTA
Diretor de Logística e Patrimônio/DLP

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO - SMED

RESUMO DE APOSTILAMENTO Nº 002/2021

O MUNICÍPIO DO SALVADOR, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO - SMED,

representada pela sua Subsecretária, no uso de suas atribuições, e com base na Lei Federal nº